
Canadian Forces Morale and Welfare Services / Services de bien-être et moral des Forces canadiennes

Ian C. Poulter - Chief Executive Officer / Chef de la direction

Travel expenses / Frais de voyage

Start date / 

date de début

End date / 

Date de fin Purpose of travel / But du déplacement

Places visited / 

Endroits visités

Airfare / 

Tarif aérien

Other 

transportation / 

Autres moyens 

de transport

Lodging / 

Hébergement

Meals and 

incidentals / 

Frais de repas 

et faux frais

Other 

expenses / 

Autres 

dépenses

Total amount / 

Montal total

10/25/2024 10/31/2024 Base visit and finding military housing solutions. / 

Visite de la base et trouver des solutions relatives 

aux logements militaires

Esquimalt BC / 

Esquimalt, Colombie-

Britannique

$1,437.28 $598.82 $713.22 $533.70 $108.12 $3,391.14

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,391.14

Hospitality expenses / Frais d'accueil

Start date / 

Date de 

début

End date / 

Date de fin

Purpose of hospitality activity / 

But de l'activité d'accueil

Municipalité where            

the hospitality activity            

took place / 

Municipalité où           

l'activité d'accueil           

a eu lieu

Total number 

of attendees 

(employees) / 

Nombre total 

de participants 

(employés)

Total number 

of attendees 

(guests) / 

Nombre total 

de participants 

(invités)

Total amount / 

Montal total

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Commercial establishments           

or vendors involved / 

Établissements commerciaux 

ou fournisseurs concernés

Page 1 of 1


